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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2021/2022 GANJIL

Mata kuliah : PERANCANGAN TATA LETAK FASILITAS Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : 0405030 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(25%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(25%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(30%)

DISKUSI 
(10%)

TUGAS
MANDIRI 

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2016450013 ENNANG SUHARYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 2016450015
FADHIL
SHIDQIARYO
MAHINDRA

44.17 70.00 80.00 0.00 0.00 52.54 C- ✔
 

3 2016450019
GALANK KAUTSAR
BAHRHAIN

16.67 70.00 75.00 0.00 70.00 51.17 C- ✔  

4 2016450024
ISMAIL MUJADDID
RUMAF

30.83 60.00 65.00 40.00 70.00 53.21 C- ✔  

5 2016450031
MUHAMMAD
NANDA AMRULLOH

0.00 80.00 80.00 0.00 0.00 44.00 E
 

6 2017450001
ABDUL RAIS
AKBAR

16.67 0.00 0.00 0.00 0.00 4.17 E
 

7 2017450017 EKO NUGROHO 63.33 0.00 75.00 66.70 70.00 52.00 C- ✔  

8 2017450030 MIFTAHUDDIN 42.50 65.00 80.00 0.00 0.00 50.88 C- ✔  

9 2017450037
MUHAMMAD
REZKY RAMADHAN

48.33 75.00 76.00 0.00 0.00 53.63 C- ✔  

10 2017450040
PANJI ANOM
PRAMUJO

45.00 65.00 80.00 0.00 0.00 51.50 C- ✔  

11 2017450050
TAUFIK
HIDAYATULLAH

16.67 75.00 80.00 0.00 0.00 46.92 D
 

12 2018450016
DEDE
RAHMANSYAH

87.50 60.00 70.00 20.00 70.00 66.88 B- ✔  

13 2018450032 MALI RAHMAN 16.67 55.00 0.00 0.00 70.00 24.92 E  

14 2018450033
MELVINUS ADO
LAY BANGNGU

86.67 70.00 70.00 53.30 70.00 72.50 B ✔  

15 2018450036
MUHAMAD REZA
FAHLEVI

56.67 65.00 75.00 46.70 70.00 64.59 C+ ✔  

16 2018450040
MUHAMMAD
FADLAN

58.33 70.00 65.00 6.70 70.00 59.25 C ✔  

17 2018450054
PUTRI NURUL
WALIWALIDAYNI

87.50 80.00 80.00 100.00 70.00 82.88 A- ✔  

18 2019450001
ABDULLAH FATHIN
AZZAM

73.33 75.00 85.00 53.30 70.00 74.91 B ✔  

19 2019450005
AHMAD YODI
DESYANDI

60.00 78.00 70.00 80.00 70.00 70.50 B ✔  

20 2019450006 AL JUMRY 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 E  

21 2019450007
ALMA YUSRON
SAHIR

70.00 80.00 70.00 40.00 70.00 69.50 B- ✔  

22 2019450008
ANDI YASIN
HISYAM FADHOLI

30.00 0.00 0.00 13.30 0.00 8.83 E
 

23 2019450009 ARMAN SAPUTRA 60.00 78.00 70.00 53.30 70.00 67.83 B- ✔  

24 2019450010 ASYAM ABYANI 87.50 80.00 70.00 80.00 70.00 77.88 B+ ✔  

25 2019450011 BAGUS SATRIO 60.00 55.00 68.00 33.30 70.00 59.48 C ✔  

26 2019450015
DHEA
MERDEKAWATI
THANIA

74.17 80.00 90.00 73.30 80.00 80.87 A- ✔
 

27 2019450017 FAHMI RAMADHANI 87.50 80.00 85.00 100.00 80.00 85.38 A ✔  
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28 2019450019
FARHAN NAUFAL
SYARIF

86.67 78.00 70.00 46.70 60.00 72.84 B ✔  

29 2019450021 FERDI MARTONO 45.00 78.00 70.00 33.30 70.00 62.08 C+ ✔  

30 2019450022
FIGO YOGA
BRILLIAN

73.33 70.00 75.00 26.70 0.00 61.00 C+ ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2021/2022 GANJIL

Mata kuliah : PERANCANGAN TATA LETAK FASILITAS Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : 0405030 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(25%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(25%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(30%)

DISKUSI 
(10%)

TUGAS
MANDIRI 

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2019450024 GALIH PUJA JULIANTO 73.33 78.00 60.00 73.30 70.00 70.16 B ✔  

32 2019450025 GERRY ADAM 16.67 55.00 0.00 6.70 0.00 18.59 E  

33 2019450028
HARI DHARMA
SASMITA

16.67 70.00 75.00 0.00 70.00 51.17 C- ✔  

34 2019450029 HASBI RACHMADHANI 87.50 70.00 60.00 80.00 60.00 71.38 B ✔  

35 2019450030
ILHAM
FAKTKHURRAHMAN

60.00 70.00 65.00 6.70 60.00 58.67 C ✔  

36 2019450032 MILA KOMALA 74.17 80.00 60.00 86.70 80.00 73.21 B ✔  

37 2019450036
MUHAMMAD
HABIANSYAH WAHYU
PRATAMA

16.67 75.00 80.00 0.00 0.00 46.92 D
 

38 2019450037
MUHAMMAD HAFIZ
AWALUDDIN A

73.33 70.00 70.00 33.30 70.00 67.16 B- ✔  

39 2019450038
MUHAMMAD HANGGA
YUDHA PRASETYA

71.67 75.00 78.00 46.70 70.00 71.74 B ✔  

40 2019450039
MUHAMMAD
HARDIANSYAH

60.00 70.00 70.00 80.00 60.00 67.50 B- ✔  

41 2019450040
MUHAMMAD IFTIAR
ROSADA

73.33 75.00 65.00 40.00 80.00 68.58 B- ✔  

42 2019450042 MUHAMMAD REZZA 56.67 65.00 70.00 33.30 60.00 60.75 C+ ✔  

43 2019450043
NABILAH PERMATA
SARI

73.57 75.00 70.00 86.70 60.00 72.81 B ✔  

44 2019450044 NOVIAN BAGASKARA 16.67 70.00 0.00 0.00 0.00 21.67 E  

45 2019450046 OKTA REFYANA PUTRI 72.50 78.00 70.00 46.70 0.00 63.30 C+ ✔  

46 2019450047
RAIHAN MAULANA
SYARIF

60.00 70.00 60.00 13.30 75.00 59.33 C ✔  

47 2019450048 REYNALDI INZAGHI 74.17 75.00 70.00 80.00 60.00 72.29 B ✔  

48 2019450049 REZA PAHLAWAN 86.67 75.00 80.00 80.00 60.00 78.42 B+ ✔  

49 2019450052 RIZKY JUNIARTO 45.00 65.00 65.00 53.30 70.00 59.33 C ✔  

50 2019450054
SANDY CHRISTIAN
SULAKSONO

45.83 60.00 70.00 46.70 70.00 59.13 C ✔  

51 2019450057 TEGAR AHMAD FAUZI 45.83 65.00 70.00 60.00 0.00 54.71 C- ✔  

52 2019450058
TRI HANDAYANI
AMBARWATI
ISTIYANINGRUM

87.50 65.00 70.00 80.00 60.00 73.13 B ✔
 

53 2019450059
TYRONE ABIEL
PATHONY

45.00 65.00 70.00 0.00 60.00 54.50 C- ✔  

54 2019450060 VENSKA RIFIANITA 88.33 75.00 70.00 46.70 60.00 72.50 B ✔  

55 2019450062
ZAHRIE RASYIDA
UTOMO

88.33 75.00 70.00 60.00 70.00 74.83 B ✔  

56 2019450089
ABDUL HAFID
ULUMUDIN

30.00 65.00 70.00 40.00 50.00 53.75 C- ✔  

57 2019450092 PUTRI EKA MULYANTI 72.50 80.00 80.00 100.00 70.00 79.13 B+ ✔  

58 2019450094
ALDHIYA FARHAN
RAMADHAN

30.00 75.00 75.00 0.00 0.00 48.75 D
 

59 2019450095
MOCHAMMAD FATHUR
RACHMAN

29.17 75.00 75.00 0.00 0.00 48.54 D
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60 2019450096 NASHRULLAH 59.17 70.00 75.00 6.70 70.00 62.46 C+ ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 28 Januari 2022, 00:05:45

Paraf Dosen :  

CASBAN, MT 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNIK INDUSTRI 
2021/2022 GANJIL

Mata kuliah : PERANCANGAN TATA LETAK FASILITAS Nama Kelas : A1
Dosen Pengajar : CASBAN, MT

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2016450013 ENNANG SUHARYO 16 3 13 81.25

2 2016450015 FADHIL SHIDQIARYO MAHINDRA 16 16 100

3 2016450019 GALANK KAUTSAR BAHRHAIN 16 16 100

4 2016450024 ISMAIL MUJADDID RUMAF 16 16 100

5 2016450031 MUHAMMAD NANDA AMRULLOH 16 16 100

6 2017450001 ABDUL RAIS AKBAR 16 3 13 81.25

7 2017450017 EKO NUGROHO 16 16 100

8 2017450030 MIFTAHUDDIN 16 16 100

9 2017450037 MUHAMMAD REZKY RAMADHAN 16 16 100

10 2017450040 PANJI ANOM PRAMUJO 16 16 100

11 2017450050 TAUFIK HIDAYATULLAH 16 1 15 93.75

12 2018450016 DEDE RAHMANSYAH 16 15 1 100

13 2018450032 MALI RAHMAN 16 3 13 81.25

14 2018450033 MELVINUS ADO LAY BANGNGU 16 16 100

15 2018450036 MUHAMAD REZA FAHLEVI 16 16 100

16 2018450040 MUHAMMAD FADLAN 16 16 100

17 2018450054 PUTRI NURUL WALIWALIDAYNI 16 16 100

18 2019450001 ABDULLAH FATHIN AZZAM 16 16 100

19 2019450005 AHMAD YODI DESYANDI 16 16 100

20 2019450006 AL JUMRY 16 2 14 87.5

21 2019450007 ALMA YUSRON SAHIR 16 16 100

22 2019450008 ANDI YASIN HISYAM FADHOLI 16 1 15 93.75

23 2019450009 ARMAN SAPUTRA 16 16 100

24 2019450010 ASYAM ABYANI 16 16 100

25 2019450011 BAGUS SATRIO 16 1 15 93.75

26 2019450015 DHEA MERDEKAWATI THANIA 16 16 100

27 2019450017 FAHMI RAMADHANI 16 16 100

28 2019450019 FARHAN NAUFAL SYARIF 16 16 100

29 2019450021 FERDI MARTONO 16 16 100

30 2019450022 FIGO YOGA BRILLIAN 16 16 100
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Jakarta, 28 Januari 2022 
Ketua Prodi Teknik Industri 

RENTY ANUGERAH MAHAJI PUTERI, ST. MT 
NIP. 201074

31 2019450024 GALIH PUJA JULIANTO 16 16 100

32 2019450025 GERRY ADAM 16 1 15 93.75

33 2019450028 HARI DHARMA SASMITA 16 16 100

34 2019450029 HASBI RACHMADHANI 16 16 100

35 2019450030 ILHAM FAKTKHURRAHMAN 16 16 100

36 2019450032 MILA KOMALA 16 16 100

37 2019450036 MUHAMMAD HABIANSYAH WAHYU PRATAMA 16 16 100

38 2019450037 MUHAMMAD HAFIZ AWALUDDIN A 16 16 100

39 2019450038 MUHAMMAD HANGGA YUDHA PRASETYA 16 16 100

40 2019450039 MUHAMMAD HARDIANSYAH 16 16 100

41 2019450040 MUHAMMAD IFTIAR ROSADA 16 15 1 100

42 2019450042 MUHAMMAD REZZA 16 16 100

43 2019450043 NABILAH PERMATA SARI 16 15 1 100

44 2019450044 NOVIAN BAGASKARA 16 3 13 81.25

45 2019450046 OKTA REFYANA PUTRI 16 16 100

46 2019450047 RAIHAN MAULANA SYARIF 16 16 100

47 2019450048 REYNALDI INZAGHI 16 16 100

48 2019450049 REZA PAHLAWAN 16 16 100

49 2019450052 RIZKY JUNIARTO 16 1 15 93.75

50 2019450054 SANDY CHRISTIAN SULAKSONO 16 16 100

51 2019450057 TEGAR AHMAD FAUZI 16 16 100

52 2019450058 TRI HANDAYANI AMBARWATI ISTIYANINGRUM 16 16 100

53 2019450059 TYRONE ABIEL PATHONY 16 1 15 93.75

54 2019450060 VENSKA RIFIANITA 16 16 100

55 2019450062 ZAHRIE RASYIDA UTOMO 16 16 100

56 2019450089 ABDUL HAFID ULUMUDIN 16 16 100

57 2019450092 PUTRI EKA MULYANTI 16 16 100

58 2019450094 ALDHIYA FARHAN RAMADHAN 16 2 14 87.5

59 2019450095 MOCHAMMAD FATHUR RACHMAN 16 16 100

60 2019450096 NASHRULLAH 16 16 100
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 
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ISI PRESENSI DOSEN 
TEKNIK INDUSTRI 
2021/2022 GANJIL

Mata kuliah : 0405030 - PERANCANGAN TATA LETAK FASILITAS Nama Kelas : A1

No NIP NAMA

TATAP MUKA
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1 201538 CASBAN, MT H H H H H H H H H H H H H H   


